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                                                               BASHKIA KORÇË 

 

                                                                   

 

 

 

Nr.______Prot                                                                                         Korçë, më  ____.06.2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

 

Date  03.06.2024 

Drejtuar: Shoqëria “BNT ELECTRONICS”sh.p.k adresa :  Tiranë, Bulevardi Zhan D’ark, 

ndërtesa 32, hyrja 16, kati i dyte, ap.1 

Procedura e prokurimit:    Procedurë e hapur  

Numri i procedurës   REF-00315-04-05-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës : 

Objekti:  “Pajisje elektronike dhe kompjuterike”  
Loti 1 - Pajisje elektronike (kompjuter, printer, skaner, fotokopje etj) 

Afati: 30 ditë kalendarike nga data e lidhjes te kontrates 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike :  Date 15.04.2024, 

Nr.19,Datë 27.05.2024 Nr 27. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqëria “BNT ELECTRONICS” shpk, NIPT J61817047D me vleren: 

   9.713.300 (nëntë milion e shtateqind e trembedhjete mije e treqind) lekë, pa tvsh. 

 

 

2 Shoqëria “EURO INFORM” shpk, NIPT K33721008C me vleren: 

   9.874.600 (nëntë milion e teteqind e shtatedhjete e kater mije e gjashteqind) lekë, pa tvsh. 
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3. Shoqëria “ OPTIMA COMMUNICATION” shpk, NIPT K71903025A me vleren:  

    Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

 

 

4. Shoqëria “ Advanced Business Solutions - ABS” shpk, NIPT  K21710002J me vleren: 

    Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Shoqëria “ EURO INFORM” shpk, NIPT K33721008C per arsye se: 

 

Nuk permbush kriterin e vendosur ne dokumentat e tenderit,shtojca 7,pika 2.3.2 per arsye se: 

1-Nuk ka paraqitur katalogun teknik ose skeden teknike per pajisen ” Printer all in one(black and 

white)” 

2-  Specifiket e pajiseve “Kompjutera desktop” nuk perputhen me specifikimet e kerkuara nga 

autoriteti kontraktor. Konkretisht    Madhësia e Solid-state Drive “SSD Size” është kërkuar 500 

GB SSD ndërsa në skedën teknike të paraqitur nga ofertuesi është 256 SSD. 

 

2. Shoqëria “ OPTIMA COMMUNICATION” shpk, NIPT K71903025A per arsye se; 

Nuk ka dorezuar asnje nga dokumentat e kerkuara dhe as ofertë ekonomike. 

 

3. Shoqeria “ Advanced Business Solutions - ABS” shpk, NIPT  K21710002J per arsye se; 

Nuk ka dorezuar asnje nga dokumentat e kerkuara dhe as ofertë ekonomike. 
 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “BNT ELECTRONICS” 

shpk, me adresë: Tiranë, Bulevardi Zhan D’ark, ndërtesa 32, hyrja 16, kati i dyte, ap.1, se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej  9.713.300 (nëntë milion e shtateqind e trembedhjete mije e 

treqind) lekë, pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Korçë, Drejtoria e Prokurimeve, sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates. 
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Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do të vijohet siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak):  

 

PO    JO x 

 

 

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

SOTIRAQ FILO 

 

 

  

 


